Un tambor
de empuje
frewua
remano
factura
Una flecha
de salida
trasera
remano
factura
Un tambor
de reversa
remano
factura
Una bomba
remano
factura
Una
coladera
aceite
(mercom
LV)

$36,288.79 $36,288.79

Subtotal: $36,288.79

IVA (16%) $5,806.21

Total: $42,095.00

CUARENTA Y DOS MIL NOVENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|94de4a2c-2720-4424-902b-b702b4439a73|2022-07-
04T19:49:36|C